AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASSARI

Via Michele Coppino, 26 - 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 02268260904

Deliberazione del Direttore Generale n. 28, del 22/ o4, /2009

OGGETTO: Unita operativa di Andrologia: Reaiizzazione impianto antintrusione

presso Banca del Seme

L'anno duemilanove il giorno VENT (DO del mese di-APRJLE , in Sassan,
nella sede legale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria |

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Renato Mura

UFFICIO TECNICO /) . /7/
7

Responsabile : Estensore - Per. Ind. Rubeﬂ?azi/ /
/ ' , C/




VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

PRESO ATTO

- TENUTO CONTO

CONSTATATA

UFFICIO TECNICO

Responsabile

il Decreto Legislativo n° 517 del 21 dicembre 1999;

il Protocollo d'intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle
Universita degli Studi di Cagliari e Sassari in data 11 ottobre 2004;

la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27
aprile 2007, con la quale & stata costituita I'Azienda Ospedaliero —
Universitaria di Sassari;

il Decreto n° 100 del 03 settembre 2008, con il quale il Presidente
della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Direttore
Generale dell'’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari nella
persona del dott. Renato Mura; ' :

che il dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore Generale
del’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari il giorno 08
settembre 2008, data di stipulazione del relativo contratto;

della necessita segnalata dal Prof. Pirozzi Farina, tra;nite lettera con
numero di protocollo 2785, di proteggere il locale adibito a Banca del
Seme da eventuali intrusioni esterne;

che il locale in esame si affaccia con le finestre sul terrapieno che si
estende dalla prima alla seconda stecca, per cui facilmente
raggiungibile da presunti malintenzionati, ’

la necessita, come da normativa vigente, di tutelare i gameti depositati
anche nei confronti di eventuali effrazioni; .

/?ﬂ ' | A

Estensore - Per. Ind. Roberto Sechi__/




VISTA la richiesta di preventivo inviata in data 05/03/2008, per la fornitura e
. posa in opera di un impianto di antintrusione, alle ditte Elettrica
Impianti, Antonello Casu, Impiantistica Professionale e Gianni e .

Lucio Brozzu; :

VISTO il preventivo n° 12/09 della ditta Elettrica impianti, che ammonta ad
un totale di € 1.050,00 + IVA di legge; :

VISTO il preventivo della ditta Antonello Casu, che ammonta ad un totale di
€ 1.000,00 + IVA di legge;

VISTO il preventivo della ditta Impiantistica Professionale, che ammonta- ad
un totale di € 840,00 + IVA di legge;

‘CONSIDERATO che la ditta Gianni e Lucio Brozzu non ha fatto p__ervenire alcun
preventivo; '

VISTA la relazione in data 16/03/2009 dell'Ufficio Tecnico, con la quale si
mette a conoscenza del Direttore Generale la spesa da affrontare per i
lavori di realizzazione di un impianto di antintrusione, per un'importo
complessivo come da preventivo della ditta ~ Impiantistica
Professionale, pari ad €. 840,00i.v.a. Esclusa; »

ATTESA la congruita del prezzo dichiarata dall’Ufficio Tecnico deii'Azienda:

CONSTATATA |a necessita e I'urgenza di provvedere alla esecuzione dei lavori;

N
UFFICIO TECNICO ~ N . y !

' Responsabile Estensore - Per. Ind. Roberto Sechi .
5




DELIBERA
. peri rﬁotivi di cui ih pfemessa;

1. Si autorizza l'intervento-di realizzazione di un impianto di antintrusione presso il -
locale adibito a Banca del Seme posto al piano secondo della Il stecca dei
Padiglioni Chirurgici per 'importo complessivo di €. 1.008,00 iva, lnclusa

Di affidare i lavori di reallzzazlone di un impianto di antlntrusmne presso il locale
adibito a Banca de! Seme posto al piano secondo della |l stecca dei Padlghom
‘Chirurgici , per I'importo complessivo, iva inclusa, di €. 1.008,00;

Il relativo onere di spesa di €. 1.008,00 iva inclusa gravera sulle disponibilita del
conto di patrimonio 101 2000 101 " Impianti - Macchinari * del Bilancio

dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari.

¢
i

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

{Dott. Gi e Pintor)

IL DIRE
(dott ﬁwx

IL DIRETTORE SANITARIO

(Dott Nlcolo/}.)ﬁﬁ/ﬁ//l/‘

GENERALE
Mura)

\

Responsabile Struttura Proponente nel mpetto al budget di spesa annua
assegnata.

Noine Stuttura: UFFICI

Sigla res;;onsabile: .
't

/ /
| Estensore
. . VA

NG/

Responsabilc del Bilancio ir'\"qrdine alla relativa copertura finanziario.

i

=0

La presente deliberazione & in pubblicazione all” Albo Pretorio di quesia Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal M per la

durata di quindici giorni.

11 Direttore Generale
Dott. Renato Mura

UFFICIO TECNICO

Responsabile

Estensore - Per. ind. Roberto Sechi




